



KVITSØY SKOLE
LEIASUNDVEIEN 12
4180 KVITSØY

Møteinnkalling

Gruppe: **Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved Kvitsøy skole**
Møtested: Kvitsøy skole
Møtedato/tid: 10.06.24
Møteleder: Hagen Gutbier (frafall) Oscar E Stenheim
Referent: Irmelin Ydstebø

Deltakere: Astrid, Monika, Knut Magne, Birgitte, Oscar, Irmelin, Stian

Klassetrinn	Representant	Vara
1.- 2. klasse	Irmelin Ydstebø	Janne Sunde
3.- 4.klasse	Hagen Gutbier	Oscar Emil Stenheim
5. klasse	Astrid Hotopp	Bjarte Espevik
6. klasse	Margrethe Meling	Irmelin Ydstebø
7.klasse	Vidar Øvrebø	Birgitte Nordbø
8. klasse	Stian Rossnes	Margrethe Meling
9. klasse	Lars Kåre Pedersen	Monika Høie
10. klasse	Knut Magne Nordbø	Cathrine Udem Nielsen

Saksnr.	Sak	Ansvar
9/2023-2024	Trivselsundersøkelse	
Sammen med SU	<p>Undersøkelsen er skolens egen, tilpasset ifht dei spm som Kvitsøy skole vil ha svar på. Gjennomføres 2 ganger i året.</p> <p>-Stor grad av trivsel på skolen. Opp mot 100% på ungd.skolen og mellomtrinnet.</p> <p>-Flere elever på barnetrinnet som nevner hendelser som gjer at dei ikke føler seg helt trygge.</p> <p>-Opp mot 100% av elevene på ungdomsskolen trives godt. Mange uttrykker samtidig at dei ikke er så gode til å lytte, å sei fine ting til hverandre, også at dei ikke samarbeider så bra alltid, og at alle timene er så kjekke.</p> <p>-Småskolen- gode venner, jobber godt sammen.</p> <p>-Mobbing Foresatte må også snakke om bruk av mobbe begrepet hjemme, det er forskjell på mobbing og erting. Obs misbruk av ordet mobbing. Noen på ungdomsskolen som har krysset av på mobbing, dette tas tak i.</p>	

Rektor: Lene J. Eltervåg tlf. 51 73 63 74/975 33 380 mail: lene.eltervag@kvitsoy.kommune.no
FAU-leder: Hagen Gutbier , mail: gutbier@hotmail.de

	<p>Opplever at småskolen er meir bevisst på begrepet mobbing, mellomtrinnet bruker ordet mer.</p> <p>-Småskolen, utestenging, skremt, kallenavn, episoder som opplever det utrygt. Aller fleste uttrykker at dei har noken å ver med. Noken synes det er godt å ver litt på åleine, andre blir fort fanget opp og ansatte hjelper til at alle elever blir involvert.</p> <p>-Sosiale media. Mellomtrinnet og ungdomsskulen- snap, insta, tiktok. Ekle bilder, sjølvskading, blod som kan dukke opp på skjerm, OBS. Oppfordring at foresatte må følge med på det som foregår, også i den digitale verden.</p> <p>-Nesten ingen på småskolen som har opplevd noe spesielt innenfor sosiale media. Eldre på småskolen har opplevd skjellsord under gaming. Fleste barn har også gitt beskjed hjemme.</p> <p>Positivt: -Småskolen/mellomtrinnet liker trivselsleder funksjonen og leker knyttet til dette -Ungdomsskulen liker at dei får ver inne i friminuttet,ha tyggis, grøt på torsdager. -Mellomtrinnet og ungdomsskulen liker å være i hallen 2 dager i uken.</p> <p>-Trygg skolevei- bedring, naturlig mtp ny vei i dagen ifb med rognfast.</p> <p>-Utfordringer med ein del fysisk boltring, mest på mellomtrinnet. Noen av dei minste kan synes dette er skummelt, og det har vært ein del utfordringer på fotballbanen. -Mellomtrinnet er for seg selv på banen pr nå. Utfordringene er også at respekten for dei voksne ikke er tilstede. -Foresatte må snakke med barna hjemme om hvordan en svarer dei voksne.</p> <p>-Småskolen- ekstra ressurser i timer og friminutt. Behov for å hjelpe elevene inn i lek noen ganger.</p> <p>Lærer/sosiallærer tar tak i det som kommer frem på undersøkelsen og snakker med elevene.</p>	
10/23-24	Infosak ny opplæringslov	
Sammen med SU	<p>Krever flere lokale forskrifter Skolereglene blir sak i SU i høst, skal opp politisk også. Dei må endres noe. Ny forskrift i SFO ble nylig vedtatt, den blir som den blir.</p> <p>Nytt krav til at lokale forskrifter skal kunngjøres hver gang det endres, som bl.a skoleruten ,den endres fra år til år.</p> <p>Ny kommunalsjef oppvekst fra 01.09.24.</p>	

11/23-24	Sykkelparkering	
	<p>Er det mulig å få til noe endring her. Viktig med fri tilgong for brannbilen, samt noe som holder syklene på plass i et stativ. Barna må også være obs på hvor syklene kan stå og ikke, spesielt fri passasje. Markere et område?</p> <p>Må også ver obs på hvor langt opp/ut bilene står parkert, dette har også mye å sei for passasje til evt brannbil.</p> <p>Lene tar det opp med teknisk ang løsning, og hun følger også med på morgenen når dei fleste elevene kommer.</p>	
12/23-24	Mobilbruk i skolen	
	<p>-Er det noen problem?</p> <p>Det er en mobilfri skole- ikke lov å ha mobil i friminuttene. Den skal ligge i sekken. Er pr nå ikke et stort problem. Forslag i nye skoleregler til høsten vil nok dette med smartklokker komme inn som et tema, at evt smartklokker skal også ligge i sekken. Må sjekke mer ut hvordan det å ha tlf i sekken påvirker konsentrasjonen.</p> <p>Bruk av tlf i undervisningen- det motseier litt det at dei ikkje skal bruke tlf i skoletida. Noken har ikkje mobil med seg fysisk.</p> <p>-Kommentar fra foreldre: Mobil i slalombakken når dei er på skileir, husk at dette gir trygghet for barna.</p> <p>-VIKTIG med personvern.</p>	
13/23-24	Årshjulet til FAU.	
	<p>Fint om årshjul legges ut f.eks i messenger gruppa til FAU, slik at alle FAU repr kan følge med, slik at ikke lederen alene trenger å følge med på det som skal skje.</p> <p>Må snakke om årshjulet i første FAU møte til høsten.</p>	
14/23-24	<p>Informasjon skule –hjem</p> <p>Ønskelig med informasjon i god tid, slik at det er lettere for foreldre å planlegge.</p> <p>Skuleavslutning bør ikkje havne i arbeidsveka for elevene.</p> <p>Sommerfest: Kjekt og positivt når elevene bidrar med ulike innslag.</p>	
Eventuelt	<p>Ferjetur, henting.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Reaksjoner fra foreldre etter informasjon ang henting av barn på ferja på vei hjem. Noen foreldre ønsker å møte/ hente / være med barna på ferjeturen på vei heim fra skoletur, eller svømming. Er det mulig å få til ein ordning der foresatte sender melding i forkant til lærerne at om eleven ønsker kan dei få sitte med foreldre på ferjeturen? Det kan også være ein måte å forberede dei andre elevene på at dei blir muligens sittende en annen plass (om det er en del av utfordringen for personalet) • Fokuset bør alltid ver barnas beste, og å skape trygghet, samt at relasjonen lærer-foresatte, og elev-lærer er gode. 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Det er forskjell på tur innenfor skoletida og det som strekker seg over den ordinære tiden. • Lene tar denne saken opp med ansatte. 	
	<p>Skulefaner</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er det mulig å lage ei ny fane, kanskje ei felles til ungdomsskolen? Pr nå har ikkje 10.klasse fane. • Lene tar med videre til Wenche 	
	<p>Oppfordring til foresatte fra FAU før sommeren, ta en samtale med barna dine om dette:</p> <p>Vi vil at dere skal snakke om hvordan du er sammen med vennene dine, hva som er greit å gjøre når du er sammen med vennene dine på skolen, på kveldene og i helgene.</p>	